
  

 

 

  

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 
ANUNCIO 

 

 

SELECCIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE Y FORMACION DE LAS 
CORRESPONDIENTES BOLSAS DE TRABAJO APROBADAS POR DECRETO DE LA ALCALDIA 2091/2020 DE 18 
DE AGOSTO 2020. MEDIANTE CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE. CALIFICACION BOLSA (PEON DE ALBAÑIL) 

 
En virtud de acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para la selección de puestos de trabajo 
de personal laboral no permanente y formación de las correspondientes bolsas de trabajo (Peon de Albañil) 
Se acuerda y se hace público la calificación de la bolsa. 
 
Tribunal Calificador: 
 
Presidente: D. Nicolás García Martínez 
 
Vocales: 
 
D. Ginés Juan Molina 
Dª Manuela Martínez Fernández 
Dª Mª Jesús Romero Garrido 
D José Atienza Martínez 
 
Secretaria: Dª. Ana Soledad Recuerda Moreno. 
 
Asesor: D. Miguel Sánchez Ramírez 
 
Examinados los documentos presentados por los aspirantes, el Tribunal, por unanimidad de sus miembros, 
acuerda el resultado de la prueba de aptitud y Concurso, otorgando la siguiente puntuación ordenada por 
orden alfabético (no se relacionan los aspirantes que no han obtenido APTO en la prueba de aptitud):  
 
 
 

Apellidos y Nombre DNI Prueba de 

aptitud 

Calificación 

total 

ALMAZAN MOLINA, MIGUEL ***3009** APTO 5,50 

ARAGON SUAREZ, FRANCISCA ***3136** APTO 9,96 

ARIAS ROJAS, JOSE LUIS ***8366** APTO 7,10 

BLANCO DEL VALLE, JOSE MARIA ***9573** APTO 11,73 

CAMACHO MORENO, JOSE ***9606** APTO 6,82 

CAMACHO MORENO, SEBASTIAN ***0939** APTO 9,26 

CANO FERNANDEZ, MANUEL ***1447** APTO 7,06 

CASTRO ROMERO, LUISA ***5430** APTO 6,12 

DE LA BLANCA RASON, JOSE ANTONIO ***1641** APTO 8,60 

DE LA CRUZ MARTINEZ, FRANCISCO JESUS ***1799** APTO 5,00 

EXPOSITO COBO, DAVID ***9914** APTO 9,25 

EXPOSITO NAVARRETE, MATEO ***6646** APTO 5,00 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

EXPOSITO RAEZ, DOMINGO ***3356** APTO 5,25 

FANEGAS BARROSO, ANGEL MARIA ***1133** APTO 9,50 

FERNANDEZ CAMACHO, ANGELA ***1826** APTO 5,60 

FERNANDEZ CORTES, SAMUEL ***3761** APTO 5,00 

FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ***0420** APTO 5,30 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA LUISA ***1565** APTO 5,00 

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCA ***1433** APTO 5,50 

FERNANDEZ ROMERO, FRANCISCO ***9888** APTO 5,50 

FLORES LOPEZ, MATIAS ***0455** APTO 6,00 

GUILLEN POZA, JESUS MANUEL ***0108** APTO 9,03 

JIMENEZ HURTADO, SEBASTIAN ***6832** APTO 12,71 

JURADO LATORRE, BLAS JESUS ***9510** APTO 6,85 

JURADO RUIZ, JUANA ***6054** APTO 15,14 

LATORRE LINDES, FRANCISCO ***8803** APTO 5,60 

LOPEZ GARCIA, PABLO ***2907** APTO 11,02 

MARTINEZ DE LA CRUZ, MIGUEL ***8248** APTO 7,50 

MARTINEZ RUIZ, DAVID ***1296** APTO 11,50 

MEGINA CORONADO, JUAN CARLOS ***3352** APTO 7,34 

MILLAN EXPOSITO, JOSE ***9936** APTO 7,26 

MOLINA MARTINEZ, PEDRO ***0361** APTO 5,00 

MORA CARMONA, JESUS JAVIER ***1253** APTO 5,00 

MORENO QUESADA, JOSE MANUEL ***9634** APTO 9,00 

MOTA PEREZ, JUANA ***1577** APTO 10,55 

MOYA CANO, PEDRO ***7294** APTO 10,00 

MUÑOZ FERNANDEZ, PEDRO ALFONSO ***0979** APTO 5,50 

MUÑOZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***9648** APTO 10,00 

ORTIZ MARTINEZ, JOSE LUIS ***6064** APTO 6,06 

PEREZ COBO, FRANCISCO JOSE ***0721** APTO 5,00 

PEREZ COBO, JUSTO ***9965** APTO 7,20 

PLAZA ROBLEDILLO, PEDRO ***9179** APTO 5,65 

POISON DEL VALLE, GREGORIO ***5804** APTO 9,05 

POISON GARCIA, ANTONIO ANGEL ***9636** APTO 10,85 

POISON GARCIA, BALDOMERO ***1606** APTO 9,51 

POP, NICOLAE ***9555** APTO 6,00 

QUESADA CUEVAS, FELIX ***8251** APTO 7,50 

RAEZ FERNANDEZ, SEVERINA ***9707** APTO 5,00 

REYES QUESADA, JOSE PEDRO ***9946** APTO 7,00 

ROMERO CORTES, JOSE ***3265** APTO 6,25 

ROMERO CORTES, JOSE ***3413** APTO 5,50 

ROMERO MORENO, ANTONIO ***3105** APTO 5,25 

ROMERO MORENO, RAMON ***0435** APTO 5,50 

RUIZ TALAVERA, ANTONIO ***0934** APTO 6,55 

SEVILLA DIAZ, JOSE ANTONIO ***7828** APTO 8,40 

SEVILLA SANTIAGO, JOSE ***7056** APTO 5,65 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 
 

 
 El Tribunal Calificador acuerda elevar a la Sra. Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda la 
relación de las/os aspirantes por orden de puntuación que antecede, para que, previa aportación de la 
documentación exigida, se proceda a la formalización del contrato según la norma decima del Anexo I de 
las Bases Generales. En caso de de empate, se atenderá por el orden de llamamientos advertidos en el 

apartado 1.2.2 de la presente Base. 
 
 

Apellidos y Nombre DNI Prueba de 

aptitud 

Calificación 

total 

JURADO RUIZ, JUANA ***6054** APTO 15,14 

JIMENEZ HURTADO, SEBASTIAN ***6832** APTO 12,71 

BLANCO DEL VALLE, JOSE MARIA ***9573** APTO 11,73 

MARTINEZ RUIZ, DAVID ***1296** APTO 11,50 

LOPEZ GARCIA, PABLO ***2907** APTO 11,02 

POISON GARCIA, ANTONIO ANGEL ***9636** APTO 10,85 

MOTA PEREZ, JUANA ***1577** APTO 10,55 

MOYA CANO, PEDRO ***7294** APTO 10,00 

MUÑOZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***9648** APTO 10,00 

ARAGON SUAREZ, FRANCISCA ***3136** APTO 9,96 

POISON GARCIA, BALDOMERO ***1606** APTO 9,51 

FANEGAS BARROSO, ANGEL MARIA ***1133** APTO 9,50 

CAMACHO MORENO, SEBASTIAN ***0939** APTO 9,26 

EXPOSITO COBO, DAVID ***9914** APTO 9,25 

POISON DEL VALLE, GREGORIO ***5804** APTO 9,05 

GUILLEN POZA, JESUS MANUEL ***0108** APTO 9,03 

MORENO QUESADA, JOSE MANUEL ***9634** APTO 9,00 

DE LA BLANCA RASON, JOSE ANTONIO ***1641** APTO 8,60 

SEVILLA DIAZ, JOSE ANTONIO ***7828** APTO 8,40 

QUESADA CUEVAS, FELIX ***8251** APTO 7,50 

MARTINEZ DE LA CRUZ, MIGUEL ***8248** APTO 7,50 

MEGINA CORONADO, JUAN CARLOS ***3352** APTO 7,34 

MILLAN EXPOSITO, JOSE ***9936** APTO 7,26 

PEREZ COBO, JUSTO ***9965** APTO 7,20 

ARIAS ROJAS, JOSE LUIS ***8366** APTO 7,10 

CANO FERNANDEZ, MANUEL ***1447** APTO 7,06 

REYES QUESADA, JOSE PEDRO ***9946** APTO 7,00 

JURADO LATORRE, BLAS JESUS ***9510** APTO 6,85 

CAMACHO MORENO, JOSE ***9606** APTO 6,82 

RUIZ TALAVERA, ANTONIO ***0934** APTO 6,55 

ROMERO CORTES, JOSE ***3265** APTO 6,25 

CASTRO ROMERO, LUISA ***5430** APTO 6,12 

ORTIZ MARTINEZ, JOSE LUIS ***6064** APTO 6,06 

FLORES LOPEZ, MATIAS ***0455** APTO 6,00 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

POP, NICOLAE ***9555** APTO 6,00 

SEVILLA SANTIAGO, JOSE ***7056** APTO 5,65 

PLAZA ROBLEDILLO, PEDRO ***9179** APTO 5,65 

FERNANDEZ CAMACHO, ANGELA ***1826** APTO 5,60 

LATORRE LINDES, FRANCISCO ***8803** APTO 5,60 

ROMERO CORTES, JOSE ***3413** APTO 5,50 

ROMERO MORENO, RAMON ***0435** APTO 5,50 

ALMAZAN MOLINA, MIGUEL ***3009** APTO 5,50 

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCA ***1433** APTO 5,50 

FERNANDEZ ROMERO, FRANCISCO ***9888** APTO 5,50 

MUÑOZ FERNANDEZ, PEDRO ALFONSO ***0979** APTO 5,50 

FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ***0420** APTO 5,30 

ROMERO MORENO, ANTONIO ***3105** APTO 5,25 

EXPOSITO RAEZ, DOMINGO ***3356** APTO 5,25 

RAEZ FERNANDEZ, SEVERINA ***9707** APTO 5,00 

DE LA CRUZ MARTINEZ, FRANCISCO JESUS ***1799** APTO 5,00 

EXPOSITO NAVARRETE, MATEO ***6646** APTO 5,00 

FERNANDEZ CORTES, SAMUEL ***3761** APTO 5,00 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA LUISA ***1565** APTO 5,00 

MOLINA MARTINEZ, PEDRO ***0361** APTO 5,00 

MORA CARMONA, JESUS JAVIER ***1253** APTO 5,00 

PEREZ COBO, FRANCISCO JOSE ***0721** APTO 5,00 

 

Se acuerda por el Tribunal Calificador la publicación en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, en el 
Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y Portal de Transparencia, concediendo un plazo a los aspirantes 
de tres días hábiles, a partir de la publicación de la misma, a los efectos de que los mismos formulen las 
alegaciones/reclamaciones que deberán ser resueltas por el Tribunal. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL  

Documento fechado y firmado digitalmente 
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